АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_18.12.2013_ № _79_
Об отмене постановления  «Об установлении нормативов потребления

коммунальных услуг населением» от 08.12.2006 № 61
        В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 22.11.2013 № 509-п «О признании утратившим силу постановления Правительства Новосибирской области от 25.12.2012 № 600-п и внесении изменении в постановление Правительства Новосибирской области от 28.06.2013 №282-п», приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 № 171-ТЭ «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Новосибирской области», приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 26.11.2013 № 284-ТЭ «О внесении изменений в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 16.08.2012 № 171-ТЭ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление Главы Заковряжинского сельсовета от 08.12.2006 № 61 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг населением» считать утратившим силу с 1 января 2015 года.

   2. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене «Заковряжинский вестник».

Глава                                                                                                           В.Н.Маслов